

پرسه و تحلیل بسیج دانشجویی آشفته چهارشنبه اسفندماه ۹۳

مدیر مسئول: عبدالله شای سربدیز: رحمان کبری

حملات داعش یک میلیون و ۲۵۰ هزار عراقی را آواره کرد.

دو فروند جنگنده اف ۱۶ ترکیه سقوط کرد.

وزیر نیرو: سال آینده تامین آب و برق سخت است.

افزایش تقاضای عمل‌های زیبایی در ایران در آستانه نوروز

برگزاری اجتماع بزرگ طرفداران هاشمی در بهار ۹۴

«حزب اعتدال» تشکیل می‌شود.



در آستانه سفر رئیس جمهور به قم؛ گرچه در طول یک سال و نیم اخیر هر ماه حداقل یکی از وزرای دولت راهی قم شده اند تا با ارائه گزارش‌های خود رضایت مراجع را کسب کرده و اینطور وانمود کنند که دل حوزہ را به دست آورده اند، اما بررسی این دیدارها و بیانات علما و مراجع عظام تقلید در مواجهه با مسئولین دولت تدبیر و امید، بعد از دیدارها نشان می‌دهد که چندان هم رضایتی از اقدامات دولت در میان مراجع وجود نداشته و ارکان حوزہ علمیه قم، از رویکردهای دولت یازدهم خصوصا در حوزہ فرهنگی نه تنها ابراز رضایت نکرده اند، بلکه بارها به طور صریح انتقادات خود را از سیاست‌های غلط دولت بیان کرده اند.



۳۳۷ چهره فرهنگی-رسانه‌ای کشور در نامه ای به قاضی دادگاه مهدی هاشمی رفسنجانی تاکید کردند: عدالت در برخورد با مفسدان اقتصادی و غارتگران بیت المال، گاه به سبب انتساب‌ها و گاه انتصاب‌ها، امکان قربانی شدن دارد. پرونده‌ای که جنابعالی مسوولیت قضایی آن را برعهده گرفته‌اید عیاری مناسب برای سنجش عدالت قضایی نظام مقدس ماست. در حکومتی که منتهای آرزویش اجرای عدالت علوی است حکم شما سرنوشت‌ساز است.



روزنامه فرهیختگان و خبرگزاری آنا، دو ارگان رسانه‌ای دانشگاه آزاد با انتشار گفت‌وگویی از محمود علیزاده طباطبایی، وکیل مهدی هاشمی خبر می‌دهند که مهدی هاشمی در آستانه تبرئه است. علیزاده طباطبایی می‌گوید: «جلسات دادگاه مهدی هاشمی به پایان رسیده و موکلم در آستانه تبرئه شدن قرار دارد؛ از این روی عده‌ای می‌خواهند با هر وسیله‌ای این امر را تغییر دهند».



برخی اخبار حکایت از آن دارد که NGOهایی برای حضور در نیویورک اعلام آمادگی کرده اند که اعضای آن از فعالان فمینیست ایران هستند و سابق تیره ای در کارنامه خود دارند و حال همین چهره‌ها قرار است در یک اجلاس بین المللی از حقوق زن ایرانی دفاع نمایند! این سفر به مدیریت معاونت امور زنان یاست جمهوری انجام می‌شود.



روزنامه‌های اصلاح طلب دیروز هیچ اشاره‌ای به دستاورد مهم دولت در کاهش نرخ تورم در بهمن ماه جاری به صفر درصد، نکرده و به صورت هماهنگ آن را در بایکوت خبری قرار دادند. این در حالی است که خبر کاهش تورم به دلیل آنکه یکی از وعده‌های اساسی رئیس جمهور در دور تبلیغات انتخابات بود، طبیعتا باید برای روزنامه‌های حامی دولت مهم جلوه می‌کرد.

چهاردهمین سفر کاروان تدبیر و امید فردا صبح با حضور رئیس جمهور، وزرا و جمعی از

معاونان رئیس جمهور در قم آغاز می‌شود. از دیدار با علماء و مراجع عظام تقلید تا افتتاح قطعه نخست بزرگراه «حرم تا حرم» (مسیر قم-گرمسار) از اهم برنامه های رئیس جمهور است.

فرمانده نیروی دریایی ارتش از حضور ناوهای نادجا در جنوب اندونزی خبر داد و گفت: نیروی دریایی ارتش در خلیج عدن حضوری فعال دارد.

نظر آیت الله مکارم شیرازی در خصوص عضویت در شبکه های اجتماعی: هرگاه این کار خلاف قانون بوده یا سبب تقویت دشمنان اسلام شود و یا مفاصد اخلاقی یا اعتقادی و یا اجتماعی داشته باشد، جایز نیست و در غیر این صورت اشکال ندارد.

حاتمی کیا در خصوص شبکه تازه تأسیس افق گفت: ورشکستگان عرصه سینما نباید در

افق جمع شوند و باز هم همان تجربه‌های گذشته را تکرار کنند بلکه نیازمند تازه نفس‌هایی هستیم که حرف‌های جدید برای گفتن داشته باشند.

معاون فرهنگی قوه قضاییه: این حرف که می‌گویند، حکم «م.م» باید ۱۵۰ سال حبس باشد. نه منطق حقوقی دارد، نه منطق عقلانی و سیاسی / رحیمی را جزء خودی‌های متخلف می‌دانیم.

بر اساس دستور شورای مشورتی رئیس دولت هفتم و کارگزاران هشتم، قرار است حزب کارگزاران محور جریان اصلاحات در انتخابات آتی باشد. بر این اساس حزب کارگزاران تاکنون ۲۰ دفتر استانی خود را راه اندازی کرده و در استان‌های باقی مانده فعلا یک رابط دارد. چهره‌های استانی مشارکت و مجاهدین نیز به تدریج در یک حزب جدید اصلاح طلب و یا جذب دفا تر حزب کارگزاران می‌شوند.

زاکانی: آمارهای ریاست محترم جمهوری در کاهش ۲۴ درصدی تورم و افزایش رشد اقتصادی از منفی ۹ به مثبت ۳ درصد نشان از بی‌اثر بودن تحریم‌ها دارد.

من به جوان، دانشجو و عنصر انقلابی نسبتش با آرمانهای انقلاب چیست؟ بنده معتقدم که آرمانهای انقلاب، بدون نیرو و نشاط و جسارت جوانی، قابل تعقیب و قابل دسترسی نیست. نسبت شما با آرمانها، اینچنین نسبتی است. هر کسی که در پی تحقق آرمانها است، باید نقش جوانها را جدی بگیرد؛ و بدانید بنده نقش جوانها را جدی میگیرم. امام خامنه ای ۹۲/۰۵/۰۶

منتخبی از جراید امروز. Includes a small article titled 'جزییات تورم صفر' with a photo of a man in a suit.

جزییات تورم صفر. Includes a photo of a man in a white turban and a small article titled 'چشم‌بندی دلوایسان غرب'.

کیمیان. Includes a photo of a man in a white turban and a small article titled 'پازل تازه هاشمی برای منتقدان و یوگانان'.

مذاکرات هسنه‌ای محرمانه است. Includes a photo of a group of people and a small article titled 'جزییات را به اسرائیل گزارش می‌دهیم!'.

آفتاب. Includes a photo of a man in a white turban and a small article titled 'یارانه هیچ کس قطع نمی‌شود'.

قطعه امروز. Includes a photo of a man in a white turban and a small article titled 'سرنوشت یارانه دست دولت'.

رسالت. Includes a photo of a man in a white turban and a small article titled 'اصولگرایان باید شورایی را انتخاب و به وحدت برسند'.

اصولگرایان باید شورایی را انتخاب و به وحدت برسند. Includes a photo of a man in a white turban.

فرا مش  
واجب

هرگاه (مردم) امر به معروف و نهی از منکر نکنند، و از نیکان خاندان من پیروی  
نمایند، خداوند بدانشان را بر آنان مسلط گرداند و نیکانشان دعا کنند اما دعایشان  
مستجاب نشود. کافی، ج ۲، ص ۳۷۴

امر به معروف و نهی از منکر نکند مگر کسی که سه خصلت در او باشد: در امر و نهی  
خود مدارا کند، در امر و نهی خود میانه روی نماید و به آنچه امر و نهی می کند،  
دانا باشد. بحارالانوار، ج ۹۷، ص ۸۷

تا زمانی که مردم امر به معروف و نهی از منکر نمایند و در کارهای نیک و تقوا به یاری  
یکدیگر بشتابند در خیر و سعادت خواهند بود، اما اگر چنین نکنند، برکتها از آنان  
گرفته شود و گروهی بر گروه دیگر سلطه پیدا کنند و نه در زمین یآوری دارند و نه در  
آسمان. تهذیب الاحکام، ج ۶، ص ۱۸۱

جهاد بر چهار قسم است: ۱ - امر به معروف ۲ - نهی از منکر ۳ - راستی در هنگامه  
شکیبائی ۴ - دوری از گناهکار.. کافی، ج ۲، ص ۵۱

رسول خدا صلی الله علیه و آله به ما امر فرمودند که با گنهکاران با چهره ای درهم  
کشیده برخورد کنیم.. کافی، ج ۵، ص ۵۹

گروهی هستند که نه پیامبرند و نه شهید ولی مردم به مقامی که خداوند به خاطر امر  
به معروف و نهی از منکر به آنان عطا فرموده غبطه می خورند.  
مستدرک الوسایل، ج ۱۲، ص ۱۸۲

هر کس دیگری را به کار نیکی امر کند یا او را از کار زشتی باز دارد یا اینکه او را به  
خیری راهنمایی نماید و یا اشاره به امر خیری داشته باشد در آن کار نیک شریک  
خواهد بود.. خصال ص ۱۳۸، ج ۱۵۶

امر به معروف کنید و از کارهای زشت نهی کنید و گرنه عذاب خدا همه شما را  
فرا خواهد گرفت.. وسایل الشیعه ج ۱۶، ص ۱۳۵

بد مردمی هستند کسانی که امر به معروف و نهی از منکر نمی کنند.  
بحارالانوار، ج ۲۲، ص ۳۱۱

# امر به معروف و نهی از منکر

در  
کلام  
پیامبر اسلام (ص)



فضای مجازی

پایگاه شهید محبوه کریمی